
  DOWÓZ DZIECI  

DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. LOTNIKÓW POLSKICH W MARCINOWICACH 

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO DNIA 02.09.2024r. GODZ. 9:15 
 
 

AUTOBUS  
 

NR 1  
 

  
MIEJSCOWOŚĆ 
 

 
PRZYSTANEK  

 
GODZINA 

 
 

 
KURS 1 

 

Szczepanów Koło biblioteki 8:24 

Gola Św. PKS 8:31 

Krasków  PKS 8:34 

Klecin PKS 8:37 

Stefanowice PKS 8:40 

Gruszów PKS 8:42 

Marcinowice szkoła 8:47 

 
 

 
KURS 2 
 

 

Zebrzydów  PKS centrum 8:50 

Marcinowice szkoła 8:53 

 

AUTOBUS  
 

NR 3  
 

  
MIEJSCOWOŚĆ 
 

 
PRZYSTANEK  

 
GODZINA 

 
KURS 1 

 

Tąpadła PKS 8:30 

Wiry PKS 8:35 

Zebrzydów 
(wsiadają tylko dzieci 

młodsze Dzieci z klas 
IV-VIII  wsiadają na  
przystanku   
w centrum godz. 
8:02) 

MPK 
(przystanek tylko 
dla dzieci 
zamieszkałych w 
tym rejonie droga 
na Kątki) 

 

8:44 

Marcinowice szkoła 8:46 

 
                     KURS 2 
 

Wirki zatoka 
autobusowa 

8:54 

Kątki MPK 8:56 

Marcinowice szkoła 9:04 

 

 

 

 

 

Rozwozy: 11:00 – 11:15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

AUTOBUS  
 

NR 2  
 

  
MIEJSCOWOŚĆ 
 

 
PRZYSTANEK  

 
GODZINA 

 
KURS 1 

 

Chwałków 
kantyna 

PKS 8:16 

Chwałków PKS 8:19 

Biała PKS 8:22 

Sady PKS 8:26 

Mysłaków PKS 8:29 

Marcinowice szkoła 8:36 

 
KURS 2 

 

Śmiałowice PKS 8:43 

Marcinowice szkoła 8:49 


